
TOP realitní makléř : Petr Revenda
Tel: +420 737 117 498

Email: petr.revenda@swisslife-select.cz

Prodej chaty 28 m2, Jeníkovice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23202

Název: Prodej chaty 28 m2, Jeníkovice

Celková cena: 670 000 Kč

Adresa: Jeníkovice

Datum aktualizace: 04.11.2024

Druh objektu: Dřevěná

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Rekreační

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI

Toužíte po kousku přírody k relaxaci a odpočinku, který se nachází kousek od Přelouče a Pardubic. Mám tady pro Vás chatu v

Jeníkovicích, která zrovna míří do prodeje. Jedna se o dřevostavbu, je z části podsklepená. Dispozičně je to 2+kk a je určena k

renovaci, kterou již majitelé započali. Chata se nachází na vlastním pozemku a je připojena k elektrické síti ze společného budníku v

této lokalitě. Poplatky na výstavbu a povolení stavby vlastního budníku je již schválena. Pokud budete chtít chatu využívat

intenzivně, lze si na pozemku zhotovit vrt studny. Součástí nemovitosti je i malá kůlna na uschování nářadí.

Řekli jste si Ano, to je ono a nevíte jak to bude s financováním? I tady pro Vás mám řešení skrze mého kolegu finančního poradce.

Swiss Life Select a.s. Vám nabízí možnost vypracování nezávislého porovnání a tvorby hypotéky na míru dle Vašich požadavků a

možností. Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete

spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti a pomůžu vyřídit veškeré náležitosti naprosto bezplatně.

Přijďte se sami přesvědčit, stačí pouze zavolat a uvidíme se na místě Váš Petr Revenda.

Mějte se fajn

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Dřevěná

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Rekreační

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

Počet podlaží objektu: 3

Zařízeno: Částečně

Parkování: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 7 m
2

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Příjezdová komunikace: Asfaltová, Neupravená

Telekomunikace: Kabelové rozvody

Doprava: Silnice, MHD

Plocha zastavěná: 16 m
2

Plocha užitná: 28 m
2

Plocha pozemku: 453 m
2

Plocha zahrady: 437 m
2

Rok výstavby: 1977

Rok rekonstrukce: 2016

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


